

平成30年度 大垣女子短期大学同窓会奨学金決算書

◎収入の部

(単位:円)

項目	予算額(A)	決算額(B)	差異(A-B)	摘要
前年度繰越金	16,701,143	16,701,143	0	決算額B 普通預金 9,614,469円 郵便貯金 7,086,674円
奨学金返還額	1,057,500	1,019,500	38,000	決算額B 普通預金 110,000円 郵便貯金 909,500円
雑収入	200	138	62	預金利息
収入合計	17,758,843	17,720,781	38,062	

◎支出の部

(単位:円)

項目	予算額(A)	決算額(B)	差異(A-B)	摘要
奨学金貸与額	500,000	0	500,000	
雑費	1,000	0	1,000	
予備費	17,257,843	0	17,257,843	
次年度繰越金		17,720,781		普通預金 9,724,550円 郵便貯金 7,996,231円
合計	17,758,843	17,720,781	38,062	

監査の結果、適切に執行されており適性であることを認めます。

平成31年4月19日

大垣女子短期大学同窓会

会計監査 柳瀬 浩典



会計監査 杉山 里津子



同窓会奨学金貸与・返済状況

貸与年度	貸与件数	貸与金額	返済金額	未返済金額	未返済累計金額
平成19年度	2	920,000	0	920,000	920,000
平成20年度	3	1,405,000	0	1,405,000	2,325,000
平成21年度	9	4,365,000	0	4,365,000	6,690,000
平成22年度	12	5,090,000	119,000	4,971,000	11,661,000
平成23年度	7	2,930,000	584,000	2,346,000	14,007,000
平成24年度	1	610,000	1,465,500	▲ 855,500	13,151,500
平成25年度	0	0	1,919,750	▲ 1,919,750	11,231,750
平成26年度	0	0	2,047,750	▲ 2,047,750	9,184,000
平成27年度	0	0	1,486,500	▲ 1,486,500	7,697,500
平成28年度	0	0	2,250,000	▲ 2,250,000	5,447,500
平成29年度	0	0	2,041,000	▲ 2,041,000	3,406,500
平成30年度	0	0	1,019,500	▲ 1,019,500	2,387,000
計	34	15,320,000	12,933,000	2,387,000	